Bull. sacrosancti sub die 14. Augusti 1624. concedit omnia priuilegia cōgregationi Cœlestinorum, quæ fuerunt cōcessa cōgregationi Cassinensi, & aliorum monacorum congregatiōnibus.

Bulla Sacra Congregatio sub die 21. Septēbris 1624. habet materiam, de regularibus apostatis electis, ac nouitiorū receptione, & declaratio decretorum Clem. 8.

Bull. superni benignitas sub die 21. Octobris 1624. reuocat priuilegia, & indulta in p̄iūdicio Cameræ Apostolicæ concessa.

Bull. sacrosanctū sub die 25. Octobris 1624. declarat, quod consensus monialium sine quo mulieres seculares monasteria monialium ingressi non possunt, fiat per secreta suffragia capitulariter.

Bull. onerosa sub die 28. Octobris 1624. habet indultum pro fratribus Iesuatis S. Hieronymi Ord. S. Augustini, quod ab electo capitulo albi coloris, quod haecenus super humeros gestarunt, aliud coloris eorum habitus, eaque forma, qua ceteri mendicantes utuntur.

Bull. secretis sub die 11. Decembri 1624. contra malè ad sacros, vel minores ordines, seu clericalem characterē ordinantes, & malè ordinatos.

Bull. sanctissimus sub die 4. Aprilis 1625. diffinitio, quod Imagines nōdum à sede Apostolica canonizatorum, vel beatificatorum nō que cū radiis, vel aureolis depingatur neque candelæ ad eorum sepultra accendantur, vel miracula describantur.

Bull. tonitrua sub die 25. Martii 1625. adhortatur piē Episcopos, Archiepiscopos, &c. ad humiliter Deum deprecandum pro necessitatibus S. Ecclesiæ, & cum Iubilei cōcessione.

Bull. Romanus pontifex sub die 24. Aprilis 1625. habet quod fratres Eremitarum S. Augustini in Hispania, & Indiis promouendi ad doctoratus gradum Sacra Theologiz, ab examinatorebus in capitulo generali a priore generali deputandis examinentur.

Bull. alias sub die 24. Maii 1625. confirmat statuta religionis militiæ Christianæ sub titulo Conceptionis B.M. Virg.

Bull. In sede sub die 10. Maii 1625. habetur beatificatio serui Dei Andréæ de Auellino clericorum regularium Theatinorum.

Bull. cum sp̄ce sub die 21. Junii 1625. habe-

tur hic de celebratione missarum, ac prohibitione illas moderandi, seu deducendi absque sedis Apostolicz licetia, & de earum oneribus perpetuis recipiendis.

Bull. cum sicut sub die 3. Iun. 1625. concedit indultum fratribus S. Fracisci de obseruantia in partibus Indiarum existentibus, quod de suorum superiorum licentia a quocumque catholico antistite de consensu diccesani ad omnes etiam presbyteratus ordines promoveri possunt, interstitiis non seruatis.

Bull. Ad Romani sub die 28. Ianuar. 1625. confirmat, & approbat constitutionem Greg. XV. circa electionem summi pontificis habendum.